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OFFIZIELLE RANGLISTE e ¥ A
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS H. KALUZA GER STRECKENNAME PIZ SELLA
SCHIEDRICHTER F. HEINZER SUl START 2238 m
SR ASSISTENT W. PERATHONER ITA ZIEL 1788 m
RENNLEITER R. SENONER ITA HOEHENDIFFERENZ 450 m
STRECKENLAENGE 2496 m
FIS HOMOLOG. N° 11822/11/15
KURSSETZER H. DEMETZ ITA
VORLAUFER - A - O. KERSCHBAUMER ITA - B -
ANZAHL DER TORE 29 23
STARTZEIT 12.00
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -6°C Z: -3°C

ANGEWANDTER PUNKTEZ. 44.85 ELEKTRONISCHE UNTERSCH

F=1250
RANG STA  CODE TEILNEHMER END RENN
NR AR NAME + VORNAME NAT ZEIT  PUNKTE  PUNKTE
WEIBLICH-FEMMINILE
1 214 299270 KIRCHLER Miriam 1996 ITA (FSN CS CARABINIE ) 1'35.16 0.00
2 209 56426 NUSSBAUMER Vanessa 1998 AUT (AUT  AUT. ) 1'35.47 4.07
3 265 155790 CAMKOVA Veronika 1996 CZE (CZE CZE ) 1'35.76 7.88
4 242 155887 POSPISILOVA Klara 1999 CZE (CZE CZE ) 1'35.94 10.25
5 262 6295768 RIGATTI DI GRAZIA Amelia 2002 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'36.33 15.37
6 211 299909 MASCHERONA Marika 1998 ITA (AC SC BORMIO ) 1'36.43 16.68
7 205 56380 EDER Julia 1997 AUT (AUT  AUT. ) 1'36.60 18.92
8 202 6295407 EDIFIZI  Heloise 2000 ITA (VA SKI' VALTOURN ) 1'36.70 20.23
9 215 565484 OTONICAR Ziva 1999 SLO (SLO SLO ) 1'36.82 21.81
10 212 465098 CAILL Ania Monica 1995 ROU (ROU ROU ) 1'36.83 21.94
11 225 155951 GASPARIKOVA Klara 2001 CZE (CZE CZE ) 1'36.88 22.59
12 210 6295312 KERSCHBAUMER Sofia 2000 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'37.27 27.72
13 201 299732 TIMON Alessia 1997 ITA (AOC EQUIPE BEAUL ) 1'37.36 28.90
14 246 6295352  GHISALBERTI llaria 2000 ITA (FSN  GS FIAMMEGIA ) 1'37.39 29.29
15 217 6295669 LANI Federica 2001 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 1'37.42 29.69
16 219 6295392 BRUSTIA Sofia 2000 ITA (VA LA THUILE-RU ) 1'37.45 30.08
17 220 56473 MARTE Laura 1999 AUT (AUT  AUT. ) 1'37.57 31.66
18 224 6295263 BERRA Anna 2000 ITA (FVG BACHMANN SCS ) 1'37.67 32.97
19 213 206803 STUFFER Carina 1999 GER (GER GER ) 1'37.71 33.50
20 203 6295356 ALLEMAND Sara 2000 ITA (AOC SC BARDONECC ) 1'37.74 33.89
21 226 6295433  BERTA Ginevra Maria 2000 ITA (TN YOU WIN SKI ) 1'37.78 34.42
22 259 6295778 FENINI Nadia 2002 ITA (AC GB SKI CLUB ) 1'37.82 34.94
23 253 6295869 SBOCCHI Giulia 2002 ITA (TN SPORT CAMPIG ) 1'38.43 42.95
24 206 6000000 SIMADER Sabrina 1998 KEN (KEN KEN ) 1'38.44 43.09
25 244 6295804 DAL VECCHIO Elena 2002 ITA (VE SC NOTTOLI ) 1'38.49 43.74
26 218 565490 OBLAK Rebeka 2001 SLO (SLO SLO ) 1'38.68 46.24
27 216 6295290 MUS Alice 2000 ITA (VA AZZURRI CERV ) 1'38.92 49.39
28 256 6295592 ZINGERLE Lena 2001 ITA (AA ASV TZ JOCHT ) 1'38.98 50.18
29 230 565493 CIGLIC Zana 2001 SLO (SLO SLO ) 1'39.01 50.57
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CODE
NR

6295426
6295615
6295879
6295276
6295175
6295658
6295598
6295106
155880
6295155
6295674
6295835
6295505
6295775
6295614
6295779
6295794
6295912
6295264
6295303
6295142
6295552
6295399
6295345
6295811
6295671
945000
6295344
6295536
198079
56535
6295846
155924

6295101
6295595

695140

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

DALLA COSTA Noemi
PRANTL Nadine
INSAM Denise
STEINMAIR Laura
BONASIA Ginevra

DE VITO Nicol
NOGLER KOSTNER Nicole
RUSTIGHI Asia Cheyenne
BUBAKOVA Nikola
MAYR Lea

TITTON Beatrice
PAZZAGLIA Alice
OLIVA Camilla
CAPPELLINI Vittoria
PIANALTO Asia
LAZZERI Elena
FANTOLI Cecilia
CIANALINO Francesca
FINK Vanessa
SERTORELLI Viola
KAUFMANN Ines

PADULANO Ludovica Maria

GUIDI Lucia
DALL'ANTONIA Silvia
POLENTARUTTI Martina
FURLETTI Camilla
CLERC Mialitiana
COSTATO Beatrice
PEDEVILLA Ellen
BOLJESIC Victoria
OBERDANNER Anna
COSTA Martina
VYDROVA Viktorie

NICHT AM START ... 2

DANDER Elisabeth
PELLIZZARI Jamie-Lee

NICHT IM ZIEL 1
PYROZHKO Kateryna

DISQUALIFIZIERT .. 0
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NAT

ITA  (AA
ITA  (AA
ITA (GER
ITA  (FSN
ITA (AC
ITA (TN
ITA  (AA
ITA (TN
CZE (CZE
ITA  (AA
ITA (VE
ITA (CAE
ITA  (AOC
ITA (FVG
ITA (TN
ITA (AC
ITA (AC
ITA  (AOC
ITA  (AA
ITA (AC
ITA  (AA
ITA (FVG
ITA  (CAT
ITA (VE
ITA (FVG
ITA (CAE
MAD (MAD
ITA (VE
ITA  (AA
SRB (SRB
AUT (AUT
ITA (TN
CZE (CZE
ITA  (AA
ITA  (AA
UKR (UKR

KRONPLATZ SK
ASC PASSEIER
GER

CS CARABINIE
GB SKI CLUB
FIEMME SKI T
GARDENA RAIF
SPORT CAMPIG
CZE

ASV VILLNOES
SKICOLLEGE V
CUS PARMA
MONDOLE'" SKI
BACHMANN SCS
WONDER SKiI
VAL PALOT

SC BORMIO
OLIMP SESTRI
ASV TZ JOCHT
SC BORMIO

TZ UEBERETSC
BACHMANN SCS
2000 SKI CLU
SC CORTINA
CIMENTI SCI
CERRETO LAGO
MAD.

SC CORTINA
LADINIA

SRB

AUT.

SPORT CAMPIG
CZE

GARDENA RAIF
GARDENA RAIF

UKR

Der Technische
H. KALUZA (GER) #454
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END
ZEIT

1'39.04
1'39.06
1'39.43
1'39.49
1'39.62
1'39.71
1'39.90
1'39.97
1'40.02
1'40.34
1'40.43
1'40.46
1'40.61
1'40.67
1'40.71
1'40.72
1'40.72
1'40.80
1'41.01
1'41.05
1'41.26
1'41.41
1'41.48
1'41.48
1'41.51
1'41.81
1'41.92
1'42.01
1'42.12
1'42.28
1'43.60
1'44.02
1'44.59

Delegierte

F=1250
RENN

PUNKTE PUNKTE

50.97
51.23
56.09
56.88
58.59
59.77
62.26
63.18
63.84
68.04
69.23
69.62
71.59
72.38
72.90
73.03
73.03
74.09
76.84
77.37
80.13
82.10
83.02
83.02
83.41
87.35
88.80
89.98
91.42
93.53
110.87
116.38
123.87
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